Собрание представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ

«_01_»____03____2013                                                                                               №___382___

О внесении дополнения в решение Собрания представителей города Заречного

Пензенской области от 14.11.2005 № 132 «О земельном налоге» (в ред. от 29.10.2010)

В соответствии со статьей 394 Налогового кодекса Российской Федерации

(в ред. от 29.11.2012 № 202-ФЗ), статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-

территориального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести дополнение в решение Собрания представителей города Заречного

Пензенской области от 14.11.2005 № 132 «О земельном налоге» (в ред. от 29.10.2010):

подпункт 1 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской

Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных

нужд;»;

2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации

газете «Ведомости Заречного».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по бюджету и финансово-экономической деятельности

(председатель Карпенко А.М.).